REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES

Nr. /235 Prot. Durrés, mé 30 //0 2019

Lénda: Njoftim Verifikimi Pranim nga Jashté Shérbimit Civil

Drejtuar: Shérbimi Kombétar i Punésimit

Né zbatim t€ Ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil” i ndryshuar, neni 26/4 si dhe kreut IIT t&
VKM-sé nr. 242, daté 18/03/2015, “Pér plotésimmn e vendeve té lira né kategorin€ e ulét dhe té
mesme drejtuese”, 1 ndryshuar, neni 43, Bashkia Durrés kérkon shpallien e njoftimit mbi
verifikimin fnal t&€ kandidaturave pérmes procedurés pranim nga jasht€ shérbimit civil

Lutemi njoftimi bashkélidhur t€ publikohet n€ portalin “Shérbimi Kombétar i Punésimit”.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

KRYETAR
Valbona SAKQO

Né mungesé dhe me autorizim

NENKRYETAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES

Nr. a3/ Prot Durrés, mé 20 //c 2019
/

NJOFTIM

MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PER PROCEDURKEN E PRANIMIT NGA
JASHTE SHERBIMIT CIVIL Ni KATEGORINE E MESME DREJTUESE PER
POZICIONIN DREJTOR I DREJTORISE Sk BURIMEVE NJEREZORE, NE
DREJTORINE E PERGHTHSHME LIGJORE, ARSIM KULTURES DHE
BURIMEVE NJEREZORE NE BASHKINE DURRIS

Né& zbatim & nenit 26 pika 4 8 ligiit 152/2013 “Pér népunésin civil” 1 ndryshuar, si dhe t&
pikés 43, t& Kreut III, t& Vendimit nr. 242, daté 18/03/2015 t& Késhillit t&8 Ministrave, ‘“Pér
plotésimin e vendeve t# lira né kategorind e ult dhe t& mesme drejtuese”, i ndryshuar
Bashkia Durréés, né pérfindim t€ verifikimit final t€ kandidatéve, pér pérmbushjen e
kushteve pér pranimin nga jashtd shérbimit civil dhe kritereve t& veganta € pércaktuara né
shpalfjen pér konkurrim, njofion se pér pozicionin:

Drejtor i Drejtorisé sé Burimeve Njerézore, né¢ Drejtoriné e Pérgjithshme Ligjore,
Arsim Kulturés dhe Burimeve Njerézore né Bashkiné Dwrés - kategoria: II-b
Kandidatikandidatét /e kualifikuar pér t& vazhduar fazén e dyté t& konkurrimit pér
procedurén e pranimit nga jashtd shérbimit civil &shté/jané:

e Stela Shkarpa

- Testimi me shkrim do t& zhvillohet né datén 01.11.2019, ora 1430 né ambientet e
Bashkis€ Durrés, Sheshi “Liria”, 2000 Durrés.

- Intervista gssfrukturuar me gojé do 8 zhvillohet mé daté 01.11.2019, ora 15:00 né am-
bientet e Bashkisé Durrés, Sheshi ‘Liia™, 2000 Durrés.



